AKTI I THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR

NR1

Sot me date 27.02.2025, une Z. Valentino Bedinaj, atesia Zenel, lindur ne Vlore me date 15.02.1975
me numer ID H50215055H dhe banues ne Vlore, Dukat i Ri, Nd. 433; Orikum: Dukat i Ri, 9426; Vlore.
.Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, me kushtet e

meposhteme:

NENI 1

FORMIMI
Formoj Shogerine me Pergjegjesi te Kufizuar te quajtur: NR 1 me ortak te vetem

Z. Valentino Bedinaj

NENI 2
Objekti i veprimtarise
Objekti i veprimtarise se shogerise NR 1 eshte:

Per cdo lloj aktiviteti import dhe export per prodhim dhe shitje te produkteve te drurit, hekurit, import
dhe export dhe rishitje produkte kancelarie , Veprimtari tregtare, import, tregtim me shumice dhe me
pakice te amballazheve, Prodhim, import, eksport, tregtim me shumice dhe pakice te rafteve metalike
apo strukturave metalike te ndara ne kate ge sherbejne per magazinimin e mallrave dhe ¢do veprimtari
tjeter ge ka te beje me raftet e arshivave, strukturave metalike, objektet prej metali(dollap, porta,
dritare, sirtareve, por pa kufizuar vetem ne to) etj. Ndermjetesime.

NENI 3
Shogeria do te kete Statutin e nje shogerie me Pergjegjesi te Kufizuar (SH.P.K.)
NENI 4

Administrator i kesaj shogerie do te jete Z. Valentino Bedinaj, atesia Zenel, lindur ne Vlore me date
15.02.1975 me numer ID H50215055H dhe banues ne Vlore, Dukat i Ri, Nd. 433; Orikum: Dukat i Ri,
9426; Vlore. .Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04.2008 Shqipéri. i cili do te drejtoje aktivitetin e
shoqerise , duke respektuar te gjitha kompetencat ge i njeh Statuti i Shogerise.

NENI 5



2.1 Selia e shogerise do te jete ne adresen: Tirane Rruga"IRFAN TOMINI; Nd. 4; H. 4; Ap. 11; Zona
Kadastrale 8260; Nr Pasurie 2/125+2-23 NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 5;
Adresa e shogerise per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon: valentinobedinaj75@gmail.com

NENI 6
Kapitali i shoqgerise
Kapitali themeltar fillestar i shogérisé &shté 100 000 Leké, i ndaré né 1 ( nje) pjesé ku vlera nominale e njé

pjese éshté 100 000 Leké. Kuota e zoterimit te kapitalit te shogerise 100% dhe do te derdhet nga ortaku i

vetem themelues.
NENI 7

KOHEZGIJATIA

Kohézgjatja e shoqérisé éshté pér njé afat té papércaktuar.

NENI 8

- Organet drejtuese te shogerise NR 1 do te jene:

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise.

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise qe miraton cdo ndryshim te statutit

sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.
Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit te organeve drejtuese rregullohet me statut.

Klauzola me te detajuara jane parashikuar ne statutin e kesaj shogerie dhe shpreh vullnetin e lire te ortakut

themelues.
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